
Id: IRFYP-HUAWZ-OHHVZ-MBVCE-RAQCV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/366/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/98/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie 
nadania statutu Bibliotece Publicznej Gminy Dzierżoniów z/s w Mościsku . 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. „o bibliotekach” (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 642, 
zm. Dz. U. z 2012 r. poz. 908, Dz. U. 2011 r. poz. 207, poz. 1230 i Dz. U. z 2013 poz. 829) oraz art. 18 ust 2 
pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr X/98/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie nadania statutu 
Bibliotece Publicznej Gminy Dzierżoniów z/s w Mościsku § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 1. Siedzibą Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów jest Mościsko – adres: ul. Kolejowa nr 12 B, 

58-116 Mościsko”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


